
Rõuge Põhikooli hoolekogu protokoll nr 9 

 

Koosoleku toimumise aeg ja koht: 16.02.2026 Rõuge Põhikooli Rõuge õppekohas. 

Veebiülekanne Google Meet keskkonnas. 

 

Koosolekul osalejad: Kaarel Simson, Lemmi Pehlak, Aire Kalda, Leelo Viidu, Helen Puusalu, 

Märten Mõttus, Üllart Länik, Taavi Karu, Regina Ermel, Sille Mõttus, Janek Saal, Gerda Teder, 

Anu Jõgi, Tiina Jaanimägi ja Katrin Pudersell. 

 

Veebi teel osalesid: Marju Kõva, Karl Kõva, Ale Sprenk, Evelin Meldre ja Kristo Hainsoo 

 

Telefoni teel osalesid: Ere Käis 

 

Puudusid: Märt Noormaa, Mia-Loore Pent, Elpida-Marie Giannakaina ja Maia Paas,  

 

Katrin Pudersell on nõus tänast koosolekut protokollima. 

 

Toimus hääletus: 19 poolt, 1 erapooletu, mille kohaselt hoolekogu nõustus ettepanekuga 

protokollija osas. 

 

Üllart Länik tegi ettepaneku päevakorrast välja võtta punkt 3 „Õpilase kooli vastuvõtmise korra 

osas arvamuse avaldamine”, kuna see on saadetud 6 päeva tagasi ja ei ole saanud piisavalt 

tutvuda, et hääletada. Lisaks on küsimusi, kuid direktori kt-d ei ole vastamas. 

 

Hoolekogu esimees selgitas, et Ere Käis on valmis telefoni teel küsimustele vastama. Rõhutati, 

et hoolekogus toimub hääletamine, küsimustele oli võimalus saada vastused ka kirjalikult enne 

hoolekogu. Kui edaspidi saadetakse hoolekogi meililisti dokumente, siis tuleb esitada sinna 5 

tööpäeva jooksul omad küsimused ja arvamused dokumendi kohta, millele antakse vastused 5 

tööpäeva jooksul enne koosolekut. Hoolekogu esimees tegi ettepaneku võtta päevakorrast välja 

punkt 7 “Uue direktoriga kohtumine”, sest uut koolijuhti ei ole veel valitud. 

 

Päevakord pandi hääletusele. Tulemus: 19 poolt ja 1 vastu. 

 

Päevakord: 

1. Uue abivallavanemaga Maivi Liiskmanniga kohtumine 

2. Rõuge Põhikooli arengukava osas arvamuse avaldamine 

3. Õpilase kooli vastuvõtmise korra osas arvamuse avaldamine (uus päevakorrapunkt, 

dokumendid manuses) 

4. Nõusoleku andmine tundide alustamiseks enne kl 9.00 (uus päevakorrapunkt, selgitus allpool) 

5. Hoolekogu kalendriaasta tegevusplaani täpsustamine 

6. Võimalusel/vajadusel hoolekogu esimehe, aseesimehe ja protokollija valimine 

 

Koosolekut juhatab Kaarel Simson. Protokollib Katrin Pudersell 

 



 

Päevakorrapunkt nr 1 

Rõuge valla abivallavanem Maivi Liiskmann andis ülevaate oma varasematest kogemustest 

haridus-, kultuuri-, raamatukogu- ja sotsiaalvaldkonnas, senisest hariduskäigust ning 

käimasolevast õpiteest. Toimus komisjoniliikmete tutvustusring. 

 

Päevakorrapunkt nr 2 

Hääletatakse eelmisel koosolekul formuleeritud arvamust. Eelmisel koosolekul ei saanud 

hääletada, sest puudus kvoorum. 

 

Toimus hääletus: 20 poolt. 

 

Hoolekogu arvamus: Arengukava on üldjoontes hästi koostatud ja sellega saab nõustuda. 

Vaadata üle küsitavusi tekitavad mõisted nt. STEM vs STEAM, HEV- tugi, sõnaline hindamine, jt. 

Kaaluda mõistete ja lühendite seletuse välja toomist. Jätta loetelust lk 2 välja “Ettevõtlik Kool” 

kuna see on lõpetanud oma tegevuse. Üle peab vaatama õigekirja. Jätta ära lk 7 tekst 

“(digipädevused on integreeritud ainetundidesse)”. Lisada juurde tegevuste alla (lk 17) 

“Arendame huvihariduse korraldamist Rõuge Põhikooli õppekohtades / Direktor + arendusjuht / 

õpilased / pidev tegevus”. 

 

Päevakorrapunkt 3 

Dokumendi kohta arvamuse avaldamine on aegkriitiline, kuna seda soovitakse arutada märtsi 

volikogus ning enne seda peab see jõudma aruteluks ka volikogu hariduskomisjoni. 

 

Osad hoolekogu liikmed ei teadnud, et küsimused pidi esitama ette ning soovisid esitada küsimusi 

kohapeal. Rõuge Põhikooli direktori kt Ere Käis vastas küsimustele telefoni teel. Küsimustest ja 

vastustest selgus, et taotlusvormid saavad olema kättesaadavad kooli igas õppekohas ja 

nõustamismeeskonna otsust ning koolivalmiduskaarti ei pea esitama koos kooli sisseastumise 

avaldusega. Koolivalmiduskaardi esitamine ei ole kohustuslik. On olemas füüsiline tervisekaart, 

mis esitatakse koos immuniseerimispassiga, kuid Ere Käis uurib kooliõelt, kas sama on võimalik 

esitada ka elektroonses vormis ning annab hoolekogu liikmetele info edasi. 

 

Eelnõus käsitletakse eraldi Eesti Hariduse Infosüsteemis registreeritud munitsipaalhuvihariduse 

õppe korraldust, mida Rõuge vallas pakub Mõniste õppekohas asuv Muusikapesa. Hoolekogu 

liikmed toetasid Ere Käisi selgitustega huvihariduse kulude katmise kohta Eelnõu kohaselt 

rakendub Muusikapesa õppuritele õppetasu ning Rõuge valla sissekirjutusega õpilaste osas 

kannab asutuse tegevuskulu ülejäänud osas Rõuge vald. Kui huvihariduse õppur ei ole Rõuge 

valla elanik, siis tuleb munitsipaalhuviharidust andva õppeasutuse tegevuskulu maksumus tasuda 

teisel vallal ning selleks on eelnõu kohaselt vaja garantiikirja vastavalt vallavalitsuselt nõusoleku 

kohta tasumiseks. 

 

Arutati küsimust, kas huvialaõppe poolaasta sees katkestanud õpilane peaks tasuma õppemaksu 

poolaasta lõpuni olukorras, kus uus õppur kohe asemele leitakse. Avaldati arvamust, et see on 

vajalik vähemasti kasvatuslikust aspektist, et lapsed ei hakkaks pendeldama eri huvitegevuste 



vahet. Erijuhud on alati võimalik üksikult läbi rääkida ja vajadusel teisiti lahendada, selleks pole 

vajadust kõike üle reguleerida. 

 

Avaldati arvamust, et õpilase kooli vastuvõtmise korra kehtestamise ja kinnitamise õigused võiks 

anda kooli direktorile. 

 

Toimus hääletus: 18 poolt, 2 erapooletut. 

 

Hoolekogu arvamus: anda õpilase kooli vastuvõtmise korra kehtestamise ja kinnitamise õigused 

kooli direktorile. 

 

Päevakorrapunkt 4 

Arutleti erinevate koolipäeva alguse kellaaegade ning nende sobivuse üle koolibussi sõiduaegade 

ning liinibusside sõidugraafikuga. Tõdeti ühiselt, et puudu on lapsevanemate, õpilaste ning 

koolitöötajate arvamused, mida on vaja aluseks arvamuse kujundamise koolipäeva alguse 

kellaaegade osas. 

 

Toimus hääletus: 20 poolt. 

 

Otsus: lükata nõusoleku andmine tundide alustamiseks enne kl 9.00 edasi ning teha ettepanek 

koolipidajale infokorjeks eraldi kõigi õppekohtade lapsevanemate, koolitöötajate ja õpilaste seas 

nende arvamuse saamiseks koolipäeva alguse kellaaja ja koolitranspordi vajaduse kohta. Esitada 

tulemused eri õppekohtade põhiselt, eristades ühtlasi erinevate vastajagruppide 

koondtulemused. Küsitluse käigus küsida arvamust ka koolipäeva pikkuse ning sellega seotud 

koolikorralduse osas. Hoolekogu vajab eeltoodud andmeid oma arvamuse kujundamiseks. 

 

Päevakorrapunkt 5 

Hoolekogu kalendriaasta tegevuste osas pakkus hoolekogu esimees välja aprillikuusse 

2026/2027 õppeaasta ettevalmistamise ning augustisse 2025/2026 õppeaasta kokkuvõtte ning 

2026/2027 õppeaasta tegevusplaani arutelu. Aprillikuu tegevusplaani lisanduks ilmselt ka 

nõusoleku andmine koolipäeva alguse kellaaja osas.  

 

Tõstatati ka Rõuge valla volikogu määruse “Rõuge Põhikooli hoolekogu moodustamise kord ja 

töökord” ülevaatamise vajadus, mille ideekorje käigus on varasemalt juba valminud esialgne 

mustand ettepanekutega. Määruse eelnõu arutelu tuua samuti hoolekogu aprillikuu koosolekule. 

 

Toimus hääletus: 20 poolt. 

 

Ettepanek kooli pidajale: algatada Rõuge valla volikogu määruse “Rõuge Põhikooli hoolekogu 

moodustamise kord ja töökord” muutmine. 

 

Päevakorrapunkt 6 

Kaarel Simson selgitas raskusi hoolekogu juhtimisel ning soovis ennast hoolekogu esimehe 

ametist taandama. Esitati ka teisi kandidaate hoolekogu esimehe kohale, kellest mitte ükski ei 



olnud nõus sellele kohale asuma. Hoolekogu liikmed veensid ühiselt Kaarel Simsonit hoolekogu 

esimehe ametis jätkama ning pakkusid igakülgset toetust ja abi. Kaarel Simson nõustus pakutud 

tingimustel jääma hoolekogu esimeheks. 

 

Toimus hääletus: 19 poolt, 1 vastu. 

 

Otsus: Kaarel Simson on Rõuge Põhikooli hoolekogu esimees. 

 

Aseesimehe kohale esitati Sille Mõttus. Aseesimehe lisaülesandeks on toetada hoolekogu 

esimeest koosoleku ettevalmistamisel ja kokkukutsumisel. 

 

Toimus hääletus: 19 poolt, 1 erapooletu. 

 

Otsus: Sille Mõttus on Rõuge Põhikooli hoolekogu aseesimees. 

 

Protokollija kohale esitati Katrin Pudersell. Protokollija lisaülesandeks on jälgida hoolekogu 

liikmete volituste kehtivust. Evelin Meldre nõustus protokollima olukorras, kus Katrin Pudersell ei 

saa osaleda. 

 

Toimus hääletus: 20 poolt. 

 

Otsus: Katrin Pudersell on Rõuge Põhikooli hoolekogu protokollija. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/     /allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Koosoleku juhataja: Kaarel Simson    Protokollija Katrin Pudersell  

    


